プレスリリース                                  福 島 市

令和７年１２月３日

管内小学校へ防犯装備品を贈ります

～ 吾妻地区防犯協会 防犯装備品贈呈式 ～

  吾妻地区防犯協会は、安心して暮らせる明るい社会実現と、子どもの安全を守る地域活動

の一環として、吾妻地区管内の小・中学校６校を対象に、毎年度輪番により防犯装備品を贈呈

しています。今年度は下記のとおり贈呈を行います。

                         記

１ 日  時 ： 令和７年１２月９日（火） 午後２時

２ 場  所 ： 吾妻支所 応接室（笹木野字折杉４１番地の１

３ 内  容

 （１） 会長より本年度贈呈校へ防犯装備品の贈呈

    ①野田小学校 「防犯カメラ」

    ②水保小学校 「軽量防護盾」「多機能防災ラジオ」

 （２） 各学校より謝辞

 （３） 記念撮影

4 出  席

  受贈者

・野田小学校校長 渡辺 博明 様

・水保小学校校長 渡邉 圭司 様

  寄贈者

   吾妻地区防犯協会会長 阿部利明 ほか２名

担 当 ： 吾 妻 支 所

      (吾妻地区防犯協会事務局)

   支所長 高野 、 主任 小野

   電話024-5２６-３３５０（直通）

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他